OFÍCIO VEREADOR n° 674/2017
São Roque, 26 de junho de 2017.
Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de reservar o uso da quadra de esportes da escola Tibério Justo da Silva, todas às quartas e sextas-feiras, das 19hrs as 21hrs, para treino do time de futebol infantil, cujo responsável é o Senhor Daniel da Luz Lisboa CPF 283.284.518-85, telefone para contato 94440-8795.
Justifico o presente no intuito de atender ao pedido do senhor Daniel da Luz Lisboa que precisa da referida quadra para desenvolver um projeto social voluntariado que consiste em treinar as crianças do time de futebol infantil.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ WEBER FREIRE MACEDO
MD. Diretor do Departamento  de Educação da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/06/2017 - 14:02:19 03374/2017